2

	 UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /SNN-TL
V/v đánh giá hiện trạng, đề xuất nhu cầu nâng cấp, sửa chữa, mở rộng, xây dựng mới các công trình cấp nước sạch tập trung nông thôn
	      Đắk Nông, ngày       tháng 5 năm 2024

	Kính gửi:

	- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

	- Công ty TNHH MTV Khai thác CTTL Đắk Nông;

	- Trung tâm nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn.

Thực hiện Kế hoạch số 288/KH-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh, Thông báo số 556/TB-VPUBND ngày 25/4/2024 của Văn phòng UBND tỉnh (Scan các văn bản kèm theo).
Để đảm bảo cơ sở số liệu thực hiện rà soát, tổng hợp đề xuất danh mục các công trình cấp nước sạch tập trung nông thôn trên địa bàn tỉnh cần nâng cấp, sửa chữa, mở rộng, xây dựng mới đảm bảo nhu cầu cung cấp nước cho nhân dân; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị nêu trên như sau:

- Đối với UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa: Chỉ đạo các phòng ban chuyên môn, UBND các xã phường, thị trấn rà soát nhu cầu nâng cấp, sửa chữa, mở rộng, xây dựng mới các công trình trên địa bàn quản lý để đề xuất và chịu trách nhiệm số liệu do đơn vị đề xuất.

- Đối với Công ty TNHH MTV Khai thác CTTL Đắk Nông, Trung tâm nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn chủ trì phối hợp với chính quyền địa phương tổ chức rà soát nhu cầu nâng cấp, sửa chữa, mở rộng các công trình do đơn vị quản lý để đề xuất và chịu trách nhiệm số liệu do đơn vị đề xuất.

 Kết quả rà soát của các đơn vị tổng hợp, báo cáo về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 25/6/2024 để xem xét, tham mưu theo quy định.
Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ: Hoàng Văn Nghĩa;

- Lưu: VT, CCTL.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Hoàng Văn Nghĩa